
口
臣を

∫乳

町内会の皆様ヘ

また、連町・各町内会の会長はじめ、
ございました。

幌西地区連合町内会会長

女性部担当理事

女性部 部長

令和7年  8月

」_ ―卜■ ミ
=二
,「
「コー ア

「
′目 不も

矢 萩 和 久

山 田 和 枝

ｋ́

《 幌西夏まつりの御礼 》

残暑の候、皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。
さて、7月 6日 の 《幌西夏まつり》の開催にあたりまして、当日はもとより
準備期間を通して多くのご支援、ご協力を賜り心より御礼を申し上げます。この夏まつりも今年で33回 となりましたが、おかげさまで「ふれあいバザー」「軽食コーナー」「駄菓子コーナー」「こどもの広場」「ビール・焼鳥コーナー」そして、4回 目となりましたフリーマーケットも共に盛況のうちに終えることが出来ました。

これもひとぇに皆様方のご支援とご協力によるものと心から感謝申し上げます。
役員の方々にもおいで頂きまして有難う

昨年に続き、札幌市幌西児童会館の皆様にもご協力いただきました。
｀
地域の交流の輪を広げ、住みよい町内会にいささかでも寄与できればと存じますので、今後ともよろしくぉ願い申し上げます。
時節柄、皆様にはぉ体に気を付けてお過ごし下さい。
まずは書中にて御礼申し上げます。

ヽ


